
Linie BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV BNV

Zug 121231 121233 121235 121237 121239 121241 121243 121245 121247 121249 121251 121253 121255 121257 121259

Arnhem Centraal Arnhem CS busstation, Perron H ab 20:55 21:55 22:55 23:55 0:55 1:55 2:55 3:55 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55

Zevenaar Zevenaar station ab 21:18 22:18 23:18 0:18 1:18 2:18 3:18 4:18 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18

Emmerich-Elten Emmerich-Elten Zevenaarer Str. ab 21:30 22:30 23:30 0:30 1:30 2:30 3:30 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30

Emmerich Emmerich Bahnhof, Bussteig 1 an 21:50 22:50 23:50 0:50 1:50 2:50 3:50 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50

Emmerich Emmerich Bahnhof, Bussteig 1 ab 21:50 22:50 23:50 1:50 2:50 3:50 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50

Praest Emmerich-Praest Kirche ab 21:58 22:58 23:58 1:58 2:58 3:58 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58

Millingen (b. Rees) Rees-Millingen Bahnhof ab 22:05 23:05 0:05 2:05 3:05 4:05 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05

Empel-Rees Rees-Empel Bahnhof ab 22:14 23:14 0:14 2:14 3:14 4:14 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14

Haldern (Rheinl.) Rees-Haldern Bahnhof ab 22:21 23:21 0:21 2:21 3:21 4:21 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21

Mehrhoog Hamminkeln-Mehrhoog Bahnhof ab 22:30 23:30 0:30 2:30 3:30 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30

Wesel-Feldmark Wesel-Feldmark Markt ab 22:44 23:44 0:44 2:44 3:44 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44

Wesel Wesel Bf. Bussteig 5 an 22:58 23:58 0:58 2:58 3:58 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58

Wesel Wesel Bf. Bussteig 5 ab 22:58 23:58 0:58 2:58 3:58 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58

Friedrichsfeld Voerde-Friedrichsfeld Bahnhof ab 23:07 0:07 1:07 3:07 4:07 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07

Voerde (Niederrhein) Voerde Bahnhof ab 23:17 0:17 1:17 3:17 4:17 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17

Dinslaken Dinslaken Bahnhof, Bussteig 3c ab 23:31 0:31 1:31 3:31 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31

Oberhausen-Holten OB-Holten Bahnhof, Bussteig 1 ab 23:46 0:46 1:46 3:46 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46

Oberhausen-Sterkrade OB-Sterkrade Bahnhof, Busst. 7 ab 23:58 0:58 1:58 3:58 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58

Oberhausen Hbf OB Hbf/Rhein. Industriemuseum an 0:16 1:16 2:16 4:16 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

Oberhausen Hbf OB Hbf/Rhein. Industriemuseum ab 0:16 1:16 2:16 4:16 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

Duisburg Hbf Hauptbahnhof Osteingang an 0:36 1:36 2:36 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36

Montag, 17. November 2025

RE 19:Arnhem - Wesel - Duisburg        Rhein-IJssel-Express

Busnotverkehr

B
e
d
a
rf

s
h
a
lt
e
 n

u
r 

z
u
m

 A
u
s
s
ti
e
g


